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Форма N 1

СООТВЕТСТВИЕ
ОБЪЕМА ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
ПАРАМЕТРАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

	Наименование муниципального учреждения:   МБУК «ЦБКСП»
Отчетный период :       2016 год

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги
	Единица измерения
	Объем муниципальной услуги за отчетный период, установленный муниципальным заданием
	Фактический объем оказанной муниципальной услуги
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (5 / 4) х 100%

	1
	07011000000000001001101
	единица
	9000
	9201
	102.35%

	
	
	
	
	
	





















Форма N 2

СООТВЕТСТВИЕ
КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ)
ПАРАМЕТРАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

	Наименование муниципального учреждения: МБУК «ЦБКСП» _________________________________________
Отчетный период : 2016 год

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги (работы)
	Наименование показателя качества муниципальной услуги (работы)
	Значение показателя качества, установленного муниципальным заданием
	Фактическое значение показателя качества, достигнутого в отчетном году
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = (5 / 4) х 100%

	1
	07011000000000001001101
	Динамика количества посещений по сравнению с предыдущим годом
	9135
	9207
	100,89

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	























Форма N 3

СООТВЕТСТВИЕ
ФАКТИЧЕСКОЙ СТОИМОСТИ ОКАЗАНИЯ
ЕДИНИЦЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ НОРМАТИВНОЙ

	Наименование муниципального учреждения: МБУК «ЦБКСП» _________________________________________
Отчетный период: 2016 год ________________________________________________________________

	N п/п
	Уникальный номер реестровой записи, наименование услуги (работы)
	Нормативная стоимость
	Фактическая стоимость
	Отклонение

	1
	2
	3
	4
	5 = (4) / (3) х 100%

	1
	07011000000000001001101
	52,58
	51,58
	[bookmark: _GoBack]98,54

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




